
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Tarnobrzega do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Tarnobrzega, ustalony 

uchwałą Nr LIV/574/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta 

Tarnobrzega na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1838, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2023 r. poz. 2537). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Tarnobrzega, Wojewodzie Podkarpackiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Tarnobrzega, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Tarnobrzega. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-

Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4156



Załącznik do postanowienia Nr 160/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Tarnobrzega na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Osiedle Serbinów ulice: Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, Garażowa, Gwarków, Henryka 

Sienkiewicza numery nieparzyste 55 - 155a, Jana Matejki, 

Jędrusiów, Kanadyjska, Konstytucji 3 Maja, Królowej Jadwigi, 

M. C. Skłodowskiej, M. Dąbrowskiej, Podleśna, Skarbka, 

Sztygarów, Św. Kingi, Władysława Sikorskiego numery parzyste 

10 - 34, Wojciecha Kossaka, Zwierzyniecka. 

5 

2 

Osiedle Dzików ulice: Dr Michała Marczaka, Ignacego 

Paderewskiego, Słomki Jana numery nieparzyste, Konfederacji 

Dzikowskiej, Prof. Stanisława Pawłowskiego, Prof. Stanisława 

Tarnowskiego, Wiejska, Władysława Sikorskiego numery 

nieparzyste 23 - 29, Zygmunta Szewery, Osiedle Stare Miasto 

ulice: Adama Mickiewicza numery parzyste 2 - 10, 

Dominikańska, Dr Olgi Lilien, Henryka Sienkiewicza numery 

parzyste 2 - 18 i numery nieparzyste 1 - 53, Piłsudskiego numery 

nieparzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Krótka, Nadole, 

Plac Bartosza Głowackiego, Plac Generała Grota Roweckiego, 

Przy Zalewie, Sandomierska, Skrajna, Sokola numery parzyste, 

Stanisława Jachowicza, Stefana Żeromskiego, Szeroka, Szkolna, 

Śliska, Tadeusza Kościuszki numery nieparzyste 1 - 7, numery 

parzyste 2 - 32, Wałowa, Władysława Jasińskiego, Władysława 

Sikorskiego numery nieparzyste 7 - 21, Osiedle Przywiśle ulice: 

1 Maja, Adama Mickiewicza numery parzyste 14 - 42, Aleja 

Niepodległości, Aleja Skalna Góra, Armii Krajowej, Gabriela 

Narutowicza, Jana Kochanowskiego, Janusza Gałka, Juliusza 

Słowackiego, Kosmonautów, Ludwika Waryńskiego, Plac 

Tysiąclecia, Sokola numery nieparzyste, Stanisława Moniuszki, 

Tadeusza Kościuszki numery 29, 31 i 40, Wianek, Wiślna. 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4156



3 

Osiedle Siarkowiec ulice: 11-go Listopada, Chopina, Dworcowa, 

Gazowa, Gruntowa, Henryka Sienkiewicza numery parzyste 20 - 

104, Kurasia Ferdynanda, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Słoneczna, Św. Barbary, Władysława 

Broniewskiego, Władysława Sikorskiego numery parzyste 2 - 

8AA, Osiedle Wielopole ulice: Adama Mickiewicza numery 

nieparzyste 1 - 31, Borek, Hieronima Dekutowskiego, Józefa 

Piłsudskiego numery parzyste, Porucznika Jana Tracza, Por. 

Sarny, Rusinowskiego Ferdynanda, Sosnowa, Stanisława 

Wyspiańskiego, Szpitalna, Targowa, Władysława Sikorskiego 

numery nieparzyste 1 - 5. 

6 

4 

Osiedle Piastów ulice: Akacjowa, Aleja Warszawska numery 

parzyste 2 - 50, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, 

Borów, Brzozowa, Bukowa, Dąbrówki, Dębowa, Fabryczna, 

Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Kasztanowa, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Krucza, Leszka Białego, Lipowa, Litewska 

numery parzyste, Mieszka I, Modrzewiowa, Strzelecka, Św. 

Onufrego, Tarninowa, Topolowa, W Margaretkach, Władysława 

Łokietka, Władysława Sikorskiego numery parzyste 36 - 90, 

Osiedle Podłęże ulice: Aleja Warszawska numery nieparzyste 1 - 

91A, Alfreda Freyera, Czereśniowa, Dzikowska, Jabłoniowa, 

Kwiatowa, Lawendowa, Polna numery nieparzyste 1 - 69, 

numery parzyste 2 - 46, Sadowa, Senatora Wojciecha Wiącka, 

Słomki Jana numery parzyste, Tadeusza Rejtana, Ziołowa, Żabia, 

Osiedle Miechocin ulice: 12-go Października, Adama 

Mickiewicza numery nieparzyste od 33 do końca, numery 

parzyste od 44 do końca, Budowlanych, Czerwonego Krzyża, 

Dworska, Graniczna, Jana Długosza, Kajakowa, Kajmowska, 

Kamionka, Krzywa, Machowska, Miodowa, Orląt Lwowskich 

numery nieparzyste 1 - 57Z, numery parzyste 2 - 56, Piaskowa, 

Plażowa numer 1, numery parzyste 2 - 20, Pochyła, Pogodna, 

Poziomkowa, Przyjaźni, Robotnicza, Rolna, Siarkowa, 

Stanisława Orła, Wakacyjna numer 17, Wesoła, Wisłostrada 

numer 1A, Żeglarska, Żniwna, Osiedle Nagnajów ulice: 

Chemiczna, Chmielowska, Górnicza, Mechaniczna, 

Nadwiślańska, Partyzantów, Plażowa numery nieparzyste od 3 

do końca, numery parzyste od 22 do końca, Różana, 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4156



Siarkopolowa, Strefowa, Szewska, Św. Józefa, Turystyczna, 

Wisłostrada numer 1, Wisłostrada od numeru 2 do końca, 

Zakładowa, Zielona, Osiedle Ocice ulice: Błonie, Koniczynki, 

Konwaliowa, Malinowa, Ocicka, Orląt Lwowskich numery 

parzyste od 58 do końca, numery nieparzyste od 59 do końca, 

Żurawinowa, Osiedle Mokrzyszów ulice: Chłopska, Glinkowa, 

Grzybowa, Henryka Sienkiewicza numery parzyste od 106 do 

końca, numery nieparzyste od 157 do końca, Kś. Tadeusza 

Chrobaka, Leśna, Ludowa, Michała Pazia, Miła, Piekarska, 

Piotra Jały, Platynowa, Pułkownika Rudolfa Jagielskiego, 

Rubinowa, Siewna, Sportowa, Strażacka, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Topazowa, Ustronie, Wiśniowa, Wodna, 

Wrzosowa, Zakole, Zakrzowska, Zamkowa, Zaułek, Żelazna, 

Osiedle Wielowieś ulice: Aleja Warszawska numery parzyste od 

178 do końca, numery nieparzyste od 345 do końca, Bosmana 

Jana Brzęczki, Cicha, Górki, Grobla, Hutnicza, Jadasiówka, 

Jasień, Kaprala Mieczysława Czecha, Kolejowa, Kopanina, 

Krańcowa, Lądowisko Jana Pawła II, Nizinna, Nowa, Odwet-

Jędrusie, Ogrodowa, Ogródek, Piętaka Stanisława, Plac Matki 

Kolumby Białeckiej, Plebańska, Sobowska, Starowiśle, Szklana, 

Wiosenna, Zaciszna, Zagórze, Osiedle Zakrzów ulice: Aleja 

Warszawska numery parzyste 52 - 166, numery nieparzyste 93 - 

227B, Batalionów Chłopskich, Ceglana, Cichy Kącik, 

Elektryczna, Litewska numery nieparzyste, Ludowy Plac, 

Łąkowa, Niska, Ojca Damiana Stanisława Węgla, Parkowa, 

Podwale, Polna numery nieparzyste od 71 do końca, numery 

parzyste od 48 do końca, Przemysłowa, Spacerowa, Spokojna, 

Szczęśliwa, Truskawkowa, Walentego Jędrala, Wędkarska, 

Wspólna, Zbożowa, Zgodna, Osiedle Sielec ulice: Aleja 

Warszawska numery parzyste 168 - 176B, numery nieparzyste 

229 - 343, Dąbrowa, Długa numer 14, Kąpielowa, Mała, 

Nowowiejska, Przechodnia, Sielecka, Sowia, Spółdzielcza, 

Osiedle Sobów ulice: Chwałki, Dąbie, Edukacji, Gen. J. Bema, 

Handlowa, Kalinowa, Kawalerska, Kościelna, Księdza Adama 

Burdy, Makowa, Młynarska, Olszowa, Podkamień, Przyrzeczna, 

Przytorze, Starowiejska, Szlachecka, Zajęcza, Zarowie, Zatorze. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4156


		2023-08-31T11:58:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




